
2010年 6月 15日 

 

 
〒106-0044東京都港区東麻布 1-5-2 

トウセン東麻布ビル７Ｆ 

営業本部 山崎喜久生 

 

お客様各位 

 

製品および部品供給終了のお知らせ 

 

 

 拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

  さて、長年御採用頂いておりました大型マグネット YD-GM/GK/GF シリーズですが、 

2010 年 8 月 16 日をもちましてポンプ供給元との契約を終了致しますので、製品および

部品の供給を終了させて頂きます。 

お客様からの部品等の受注可能日は 7月 20日（火）迄となります、必要部品を検討し

御手配いただけますよう合わせてご案内申し上げます。 

長年の御愛顧有り難う御座いました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

製品・部品供給を終了する機種：YD-GM型 YD-GK型 YD-GF型 

製品・部品受注可能期限：7月 20日まで 

 


